
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« с) ' » С&-6- ЛЛ № J  г)
> /

Об утверждении Плана внутреннего 
финансового аудита на 2020 год и 
Реестра бюджетных рисков 
Финансового управления
Администрации муниципального 
образования «Духовщинский район»
Смоленской области

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 
ноября 2019 года № 195н "Об утверждении федерального стандарта внутреннего 
финансового аудита "Права и обязанности должностных лиц (работников) при 
осуществлении внутреннего финансового аудита", приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 21 ноября 2019 года № 196н "Об 
утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита 
"Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита".

прик азы ва ю:

1. Утвердить:
1.1 План внутреннего финансового аудита на 2020 год согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу.
1.2 Реестр бюджетных рисков Финансового управления Администрации 

муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской 
области согласно приложению №2 к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления 
Администрации муниципального
образования «Духовщинский район»
Смоленской области


